
令和７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月1日 4,353,454 円

補償関係コン
サルタント

11:00 80.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月4日 18,290,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 78.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月4日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月8日 8,824,540 円

測量 10:00 79.71 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月8日 5,625,147 円

測量 10:30 78.24 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月8日 5,313,680 円

測量 11:00 79.24 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月18日 17,791,968 円

測量 ／農業
土木

11:30 80.13 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月18日 14,718,950 円

測量 ／農業
土木

13:30 81.03 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月18日 1,910,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 78.28 ％

公共建築課 
杭の瀬文化会館外壁及び屋根改修
工事設計業務委託

2,440,000 円

14,707,350 円

耕地課 
和歌山市農業用ため池劣化状況評
価等業務委託その１３

22,205,000 円

1,910,000 円

5,298,513 円6,706,000 円

17,760,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２５０４）

7,190,000 円

18,165,000 円耕地課 
和歌山市農業用ため池劣化状況評
価等業務委託その１２

5,617,854 円

8,796,828 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
４０９）

11,071,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
４１０）

公共建築課 
中央コミュニティセンター空調改
修工事設計業務

3,894,000 円 3,010,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   清水不動産鑑定士事務所
（有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

公共建築課
（仮称）第６ブロック地域交流セ
ンター第１期設計業務委託

23,450,000

業務担当課名 業務名

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１

5,392,000

円 18,267,116

入札参加業者

円

6

入札時間

4,349,982円 円

予定価格
（税抜き）

ワコウコンサル
タント（株）

（株）岡本設計   （株）川一級建築事務所   （株）環境建築計画   （株）日和
設計   （株）ＲｅＲ

5 （株）ＲｅＲ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

4
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ワース
コンサル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

3 0 0

ワコウコンサル
タント（株）

6
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ワース
コンサル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）中山綜合
コンサルタント

5
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ワース
コンサル   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

（株）近代技研

8

（株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   （株）ＵＲＡ   （株）
ワースコンサル   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

12
（株）ＮＡＣ総
建

7

（株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   （株）ＵＲＡ   （株）
ワースコンサル   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

12

（株）バウ建築
企画設計事務所

9 （株）キューブ建築研究所   （株）バウ建築企画設計事務所 2



令和７年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月18日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月22日 0 円

道路／下水道 14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月22日 7,084,248 円

鋼構造及びコ
ンクリート

15:00 80.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月25日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月25日 0 円

造園／都市計
画及び地方計

画
14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月29日 6,541,754 円

造園／都市計
画及び地方計

画
11:30 80.14 ％

事後審査型一
般競争入札

令和7年7月29日 5,128,275 円

造園／都市計
画及び地方計

画
13:30 80.96 ％

6,541,101 円

5,084,845 円

公園緑地課 
紀の川第５緑地（上流側）整備工
事設計業務委託

8,163,000 円

公園緑地課 
砂山公園外３公園遊具更新設計業
務委託

6,334,000 円

公共建築課 
中央コミュニティセンター空調改
修工事設計業務

公園緑地課 
宇須児童遊園擁壁撤去更新工事設
計業務委託

3,384,000 円

3,894,000 円

8,800,000 円

7,084,248 円

2,710,000 円

道路管理課 
和歌山市公共インフラメンテナン
ス包括的民間委託導入可能性調査
業務委託

10,954,000 円

3,010,000 円

道路管理課 道路橋定期点検業務委託その１１ 8,751,000 円

公共建築課 本庁舎ボイラー改修工事設計業務 1,947,000 円 1,520,000 円10 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

12

青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）三匠   （株）シー
エスエス   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   西畑測量
設計（株）   （株）ＵＲＡ   （株）ワースコンサル   （株）和歌山総合建設コ
ンサルタント

10
（株）データ技
研

11 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

14 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

13 0 0

三井共同建設コ
ンサルタント
（株）

16
（株）アーバンパイオニア設計   （株）オオバ   キタイ設計（株）   （株）修
成建設コンサルタント   （株）セリオス   （株）八州

6 （株）オオバ

15
（株）アーバンパイオニア設計   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）オオ
バ   （株）八州   三井共同建設コンサルタント（株）

6


